Le Bar

Les Spritzs

Crodino Spritz (sans alcool)
Aperol Spritz

Sarti Spritz

Ugo Spritz

Champagne et autres...

Coupe de Champagne
Coupette de Champagne
Coupe de Crémant de Savoie

Bieres Pression

BIERE DES GLACIERS (Biére des 2 Alpes)
1664

Bieres Bouteilles de la région (33cl)

Biere de I'Oisans (Blonde Bourg d’Oisans)
Biere La Furieuse (IPA Grenoble)
Aiguille blanche (Blanche Savoie)

Biere Bouteille sans alcool (33 cl)

1664 0%

Apéritifs Maison

Gentiane (cueillie par nos soins) (6¢l)
Vin au noix (8cl)

Apéritifs

Vin au verre sélection (15c/)

Vin au verre (Luberon, Cotes de Provence et Ventoux) (15cl)
Ricard, Pastis (4cl)

Martini (Blanc ou Rouge), Campari, Suze (6c¢l)
Muscat (10cl), Porto (Rouge ou Blanc) (8cl)

Les Kirs

Kir (Cassis, mare, framboise, péche, myrtille ou violette)
Kir maison (Créme de myrtilles, Crémant de Savoie)
Kir royal (Créme de fruits, Champagne)

Cocktails

Mojito, Pina Colada, Bloody Mary
Americano
Cocktail énergie (Cocktail de fruits, sans alcool)

8,00 €
12,00 €
12,50 €
13,00 €

14,00 €
7,00 €
7,00 €

25cl 35cl 50cl

7,8 € 11,10 €
5,60 € 10,60 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €

7,00€

5,50 €
5,50 €

11,00 €
7,00 €
6,00 €
7,00 €
7,00 €

6,00 €
8,00 €
14,00 €

14,00 €
12,00 €
10,00 €



VALRHONA

Jus de Fruits

Fruits Pressés (Orange ou Citron) _ _ 11,00 €
Sélection de jus de fruits BIO La Ferme MARGERIE (25c/) Eﬁ 7,60 €
Pomme / Abricot / Poire / Pomme-Fraise
Sodas BIO
Thé Glacé Bio Maison (25¢/) 050 i 5,60 €
Limonade artisanale de Grenoble (33c/) PA[= = 6,90 €
Sodas

25cl 33cl 50cl
Coca-Cola, Coca-Cola zéro 6,00 € 8,50 €
Orangina 5,10€ 8,50 €
Schweppes tonic 5,50 €
Eau du Diable (100c/) 6,50 €

Micro-filtrée et purifiée dans cet établissement a partir de I’'eau de source du Grand Plan du Sautet, cette
eau n’a subi aucun traitement chimique ni adjonction. Naturelle ou gazeuse, I'eau est contrélée et répond
aux exigences sanitaires francaises. Nous participons ainsi a l'effort pour limiter la consommation
d’hydrocarbures dans le transport et la production d’emballages.

Eaux Minérales

Thonon, Vals (75cl) 8,60 €
Perrier tranche (bouteille 33cl) 5,50 €
Boissons chaudes

Café (Café MOKXA torréfacteur artisanal du Rhéne Alpes) Eﬁ 3,30 €
Déca 3,40 €
Café double, Cappuccino, Café au lait 5,20 €
Chocolat Chaud MAISON (Avec chocolat Valrhona) VALRHONA 7,00 €
Chocolat Chaud MAISON viennois (Chocolat chaud et chantilly) VALRHONA 8,00 €
Café viennois (Café et chantilly) 5,20 €
Infusions (Detox, Gourmande, Sensorielle) Eﬁ 5,00 €
Thés Mariage Freres (Demandez notre sélection) 5,00 €

Pour se réchauffer

Vin Chaud Maison (Décoction de vin rouge, épices et autres ingrédients secrets) 7,00 €
Green Chaud (Un chocolat chaud avec une pointe de Chartreuse Verte) 10,00 €
Choco Rhum 10,00 €
Grole (Flambée dans sa marmite de bois, prix par personne, deux personnes minimum) 11,00 €
Grog Maison (Savoureux mélange de citron, miel et rhum) 9,50 €
[rish Coffee 13,00 €
French Tea (Du rhum, du cognac, dans du thé parfumé) 9,50 €

Citron chaud 5,00 €



