

# Le Bar

## Les Spritzs

Crodino Spritz (sans alcool)	8,00 €
Aperol Spritz	12,00 €
Sarti Spritz	12,50 €
Ugo Spritz	13,00 €

## Champagne et autres...

Coupe de Champagne	14,00 €
Coupette de Champagne	7,00 €
Coupe de Crémant de Savoie	7,00 €

## Bières Pression

BIERE DES GLACIERS ( <i>Bière des 2 Alpes</i> )	7,8 €	11,10 €
1664	5,60 €	10,60 €

## Bières Bouteilles de la région (33cl)

Bière de l'Oisans ( <i>Blonde Bourg d'Oisans</i> )	8,50 €
Bière La Furieuse ( <i>IPA Grenoble</i> )	8,50 €
Aiguille blanche ( <i>Blanche Savoie</i> )	8,50 €

## Bière Bouteille sans alcool (33 cl)

1664 0%	7,00€
---------	-------

## Apéritifs Maison

Gentiane ( <i>cueillie par nos soins</i> ) (6cl)	5,50 €
Vin au noix (8cl)	5,50 €

## Apéritifs

Vin au verre sélection (15cl)	11,00 €
Vin au verre ( <i>Luberon, Côtes de Provence et Ventoux</i> ) (15cl)	7,00 €
Ricard, Pastis (4cl)	6,00 €
Martini ( <i>Blanc ou Rouge</i> ), Campari, Suze (6cl)	7,00 €
Muscat (10cl), Porto ( <i>Rouge ou Blanc</i> ) (8cl)	7,00 €

## Les Kirs

Kir ( <i>Cassis, mûre, framboise, pêche, myrtille ou violette</i> )	6,00 €
Kir maison ( <i>Crème de myrtilles, Crémant de Savoie</i> )	8,00 €
Kir royal ( <i>Crème de fruits, Champagne</i> )	14,00 €

## Cocktails

Mojito, Pina Colada, Bloody Mary	14,00 €
Americano	12,00 €
Cocktail énergie ( <i>Cocktail de fruits, sans alcool</i> )	10,00 €

## Jus de Fruits

Fruits Pressés ( <i>Orange ou Citron</i> )		11,00 €
Sélection de jus de fruits BIO La Ferme MARGERIE (25cl)	 	7,60 €
Pomme / Abricot / Poire / Pomme-Fraise		

## Sodas BIO

Thé Glacé Bio Maison (25cl)	 	5,60 €
Limonade artisanale de Grenoble (33cl)	 	6,90 €

## Sodas

	25cl	33cl	50cl
Coca-Cola, Coca-Cola zéro		6,00 €	8,50 €
Orangina	5,10 €		8,50 €
Schweppes tonic	5,50 €		

<u>Eau du Diable</u> (100cl)	6,50 €
------------------------------	--------

Micro-filtrée et purifiée dans cet établissement à partir de l'eau de source du Grand Plan du Sautet, cette eau n'a subi aucun traitement chimique ni adjonction. Naturelle ou gazeuse, l'eau est contrôlée et répond aux exigences sanitaires françaises. Nous participons ainsi à l'effort pour limiter la consommation d'hydrocarbures dans le transport et la production d'emballages.

## Eaux Minérales

Thonon, Vals (75cl)		8,60 €
Perrier tranche ( <i>bouteille 33cl</i> )		5,50 €

## Boissons chaudes

Café ( <i>Café MOKXA torréfacteur artisanal du Rhône Alpes</i> )	 	3,30 €
Déca		3,40 €
Café double, Cappuccino, Café au lait		5,20 €
Chocolat Chaud MAISON ( <i>Avec chocolat Valrhona</i> )		7,00 €
Chocolat Chaud MAISON viennois ( <i>Chocolat chaud et chantilly</i> )		8,00 €
Café viennois ( <i>Café et chantilly</i> )		5,20 €
Infusions ( <i>Detox, Gourmande, Sensorielle</i> )	 	5,00 €
Thés Mariage Frères ( <i>Demandez notre sélection</i> )		5,00 €

## Pour se réchauffer

Vin Chaud Maison ( <i>Décoction de vin rouge, épices et autres ingrédients secrets</i> )	7,00 €
Green Chaud ( <i>Un chocolat chaud avec une pointe de Chartreuse Verte</i> )	10,00 €
Choco Rhum	10,00 €
Grôle ( <i>Flambée dans sa marmite de bois, prix par personne, deux personnes minimum</i> )	11,00 €
Grog Maison ( <i>Savoureux mélange de citron, miel et rhum</i> )	9,50 €
Irish Coffee	13,00 €
French Tea ( <i>Du rhum, du cognac, dans du thé parfumé</i> )	9,50 €
Citron chaud	5,00 €